
Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali 
"Giuseppe Colombo" (CISAS) 

Via Venezia, 15 
35131 Padova 
C.F. 80006480281 
P.IVAIT00742430283 

tel +39 (O) 49 827.6845-46-57 
fax +39 (O) 49 827.6855 

Decreto ~ ·'1/ 20~8 Prot. n. çiç del 0~ j ..{of oU:}(.~ 

Anno ~"'8 Tit. lll Cl. ..,( ~ Fasc.·1. . ~ . 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca dal titolo "Supporto alle attività di accettazione e test dell' On-board 
Software di JANUS" da svolgersi presso il Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali 
"Giuseppe Colombo" - CISAS - Vincitore Dott. Alessio Aboudan 

IL DIRETTORE 

Visto l'art. 18, comma 5, lett.f) della L. 30 dicembre 2010, n. 240 s.m.i.; 
Visto il vigente "Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca" emanato con Decreto del 
Rettore Rep. 2792/2017 Prot. N. 308596; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca 
dal titolo "Supporto alle attività di accettazione e test dell' On-board Software di JANUS", emanato con prot. n. 
519 del 03/09/2018, e relativo al progetto "Attività di Fase C2/D per il progetto scientifico JANUS su JUICE" il 
cui responsabile scientifico è il prof. Stefano Debei 
Visto il provvedimento del Direttore del Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali "Giuseppe Colombo" -
CISAS n. 56/2018, prot. n. 561 del 21/09/2018 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art. 1 di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 

1 - Dott. Alessio Aboudan punti 86/100 

Art. 2 di dichiarare vincitore della selezione il Dott. Alessio Aboudan 

Padova, o~ I ~ol w8 
Il Direttore~ j~~AS 4]!1l.'iiU~i 

centro.cisas@unipd.it - centro.cisas@pec.unipd.it - http://cisas.unipd.it 


